—1—

晋电行协字〔2022〕7 号

转发中国水电质协关于举办质量信得过班组
活动人员与评价专家培训班的通知

各常务理事、理事、会员单位：

为加深山西电力行业质量管理从业人员对质量信得过班组

建设意义的理解，更加精准掌握活动程序和方法，准确、系统把

握有关标准条款要求，不断提升质量信得过班组建设质量，现将

中国水电质协《关于举办质量信得过班组活动人员与评价专家培

训班的通知》（水利电力质〔2022〕11 号）转发给你们，请你单

位结合工作实际，自行组织参加。

联系人：徐俊平

联系电话：15333666761

—2—

电子邮箱：xujunping1975@126.com

特此通知

附 件：关于举办质量信得过班组活动人员与评价专家培

训班的通知

山西省电力行业协会

2022 年 3 月 8 日

—3—

附件

—4—

—5—

—6—

—7—

—8—

—9—

—10—

—11—

—12—

2022 年 3 月 8 日

共印 2 份
山西省电力行业协会印制

制